PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	20.08.2024
	№
	311

	г. Сокол

	О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню Государственного флага Российской Федерации

В связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню Государственного флага Российской Федерации:
1. Провести 22 августа 2024 года в Сокольском муниципальном округе праздничные мероприятия, посвященные празднованию Дня Государственного флага Российской Федерации (далее – мероприятия).

2. Управлению культуры, спорта, молодёжной политики и туризма Сокольского муниципального округа (Н.И. Хамитгалеева) организовать и провести праздничные мероприятия.

3. Начальникам территориальных органов Администрации Сокольского муниципального округа подготовить территории, предусмотренные для проведения мероприятий.
4. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Сокольский», подполковнику полиции В.С. Харевичу:

4.1. обеспечить охрану общественного порядка, безопасность граждан и дорожного движения в местах проведения мероприятий:
- с 10.00 часов до 11.30 часов на площадке около офиса № 1 «Сокол» АО «Банк СГБ» по адресу: г. Сокол, ул. Советская, д. 71, ограничение дорожного движения вдоль западного фасада дома с 10.00 до 11.30 часов;
- с 17.00 часов до 18.30 часов в микрорайоне Солдек г. Сокола (на площадке около БУК СМО ДК «Солдек», ул. Мусинского, д. 4);
- с 17.30 часов до 19.00 часов в микрорайоне Печаткино г. Сокола (на площади около БУК СМО КЦ «Сухонский», ул. Советская, д. 115);
- с 18.00 часов до 19.30 часов на стадионе «Сокол» г. Сокола (ул. Горького, зд. 24);

4.2. обеспечить сопровождение колонны автомобилей и безопасность дорожного движения во время проведения автопробега по маршруту: микрорайон Трубки (ул. Шатенево, д. 49/49А) – микрорайон Солдек г. Сокола (ул. Мусинского, д. 4) – центральная часть г. Сокола (ул. Советская, д. 30) – микрорайон Печаткино г. Сокола (ул. Советская, д. 115) с 17.15 часов до 18.00 часов.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Сокольского муниципального округа М.М. Коничева.

Временно исполняющий
полномочия главы округа                                                                  С.А. Рябинин